
秋田県スキー連盟公認 サロモンカップ
第18回 森吉山スラローム大会
小学校女子回転競技
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コース名
スタート標高
フイニッシュ標高
標高差
平均斜度
全長
コース公鳳No.

阿仁スキー場月の輸コース

660m
550m
l10m
16度
550m

2本目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 14

田中 孝
田中 孝
鈴木 紗月
大沢 直也

松橋 聖倫

松橋 慶人

44 (43)

10:00

雪質  SO「 F
-4.0/-2.0°C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 曇り
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 14

田口 忠廣
田中 孝
鈴木 紗月
大沢 直也

松橋 聖倫

松橋 慶人

46  (45)

12:30

雷買  SOF「
-3.5/-1.59C

秋田 秋 田

F=720

順位 Bbコード 競技者
No.COde 氏 名 所属

1本目 2本 目
(学年)タ イム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1 0010

2 0012

3 0008

4 0005

5 0003

6 0004

7 0009

8 0002

9 0007

10 0013

11 0014

12 0001

13 0006

14 0011

高橋 暖
柴田 栞奈
佐藤 芭泰
岩谷 百花
高関 侑亜
高坂 優理
成田 風羽
伊藤 里奈
野崎 寧音
岸野 陽香
西村 愛和
田中 心菜
伊藤 沙奈
森川 莉音

西館小学校

前田小学校

鷹巣中央小学校

綴子小学校

米内沢小学校

鷹巣小学校

有浦小学校

増田小学校

鷹巣小学校

鷹巣小学校

鷹巣小学校

上小阿仁小学校

増田小学校

鷹巣小学校

(6)   47.66

(5)    50.98

(5)    51.24

(4)   52.13

(4)    52.85

(4)   53.63

(5)    54.20

(4)    56.44

(4)   56.85

(5)   58.52

(5)  1:00.24

(4)  1:02.78

(4)  1:03.36

(6)  1:25.09

0.00

4436

59.15

59.59

6175

7601

10321

116.21

128.17

14846

17788

20077

209.83

283.62
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9055

9040

9052

9045

9039

9046

9056

9013

9050

9048

9049

9038

9014

9047

49.24

51.89

53.62

52.79

52.36

5350

56.59

56.10

5730

58.36

1:00.60

1:01.14

1:01.78

49.98

1:3690

1:42.87

1:4486

1:44.92

1:45.21

1:4713

1:50.79

1:52.54

1:54.15

1:56.88

2:00.84

2:0392

2:05.14

2:15.07
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