秋田県スキー連盟公認 サロモンカップ 第18回 森吉山スラローム大会 小学校女子回転競技

		_	4	-
公	五	귮	括	表

ジュ	リー					テクニカル・	データ			
技術代表 主審 競技委員長		ŧ		高関 公典 松岡 誠 中嶋 誠	秋田 秋田 秋田	コース名 スタート標 フィニッシュ 標高差 平 5 8			阿仁スキー	一場月の輪コース 660 m 550 m 110 m 16 ß
						全長 コース公認	No			550 m
						2本目				
前走	スセッ?	9 −A −B −C −D −E	- E - 登 - フ	中中木沢橋 孝孝紗直聖慶 別也倫人	秋田	コースセック	≯— -A- -B- -C- -D- -E-	田田鈴大松松和本学科直		秋田
旗門	数			44 (43)		旗門数		46 (45)		
開始	時刻		10:	00		開始時刻		12:30		
天候	曇り	J		雪質 5	SOFT	天候 曇り	J	雪質	SOFT	
19-1	-/フィニゥ	ジュ 気温		-4.0/-2.0	°C	スタート/フィニシ		-3.5/-1		
参加	選手数	14				参加選手数	14			F= 720
順位		コード Code	競技		所属	 (学年)	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイン
1	0010	9055	高橋	暖	西館小学校	(6)	47.66	49.24	1:36.90	0.00
2	0012	9040	柴田	栞奈	前田小学校	(5)	50.98	51.89	1:42.87	44.3
3	8000	9052	佐藤	芭奈	鷹巣中央小学校	(5)	51.24	53.62	1:44.86	59.1
4	0005	9045	岩谷	百花	綴子小学校	(4)	52.13	52.79	1:44.92	59.5
5	0003	9039	高関	侑亜	米内沢小学校	(4)	52.85	52.36	1:45.21	61.7
6	0004	9046	高坂	優理	鷹巣小学校	(4)	53.63	53.50	1:47.13	76.0
7	0009	9056	成田	風羽	有浦小学校	(5)	54.20	56.59	1:50.79	103.2
8	0002	9013	伊藤	里奈	增田小学校	(4)	56.44	56.10	1:52.54	116.2
9	0007	9050	野崎	寧音	鷹巣小学校	(4)	56.85	57.30	1:54.15	128.1
10	0013	9048	岸野	陽香	鷹巣小学校	(5)	58.52	58.36	1:56.88	148.4
11	0014	9049	西村	愛和	鷹巣小学校	(5)	1:00.24	1:00.60	2:00.84	177.8
12	0001	9038	田中	心菜	上小阿仁小学校	(4)	1:02.78	1:01.14	2:03.92	200.7
13	0006	9014	伊藤	沙奈	增田小学校	(4)	1:03.36	1:01.78	2:05.14	209.8
14	0011	9047	森川	莉音	鷹巣小学校	(6)	1:25.09	49.98	2:15.07	283.6
6/0	2/201	7 北秋	田市森	吉山阿仁	スキー場		Γ	D# Codex		Page 1/2
ata	Proce	seeing R	V THA	&KS V 7-2.	64	Slalom		Off.	:-! T: :	Data By ALGE

秋田県スキー連盟公認 サロモンカップ 第18回 森吉山スラローム大会

小学校女子回転競技

順位 Bib コード 競技者 No. Code 氏 名

所属

1本目 (学年) タイム

2本目 タイム

合計 タイム

ポイント

26/02/2017 北秋田市森吉山阿仁スキー場

Data Processing By THA&KS V 7-2.64

TD# Codex

Page 2/2